

Gunnar Kjems ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K

CVR-nr. 52 89 31 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunnar Kjems ApS Peder Hvitfeldts Stræde 12 1173 København K
	CVR-nr.: 52 89 31 19
	Stiftet: 21. maj 1975
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Bente Kjems Gunnar Kjems
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikations-, handels- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.104 t.kr. mod 5.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Nettoomsætning	4.103.657	5.314.990
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.893.587	-2.343.746
Andre eksterne omkostninger	-1.335.080	-2.478.124
Bruttoresultat	874.990	493.120
1 Personaleomkostninger	-438.909	-445.787
Driftsresultat	436.081	47.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Andre finansielle indtægter	92.133	77.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.241	-19.007
Resultat før skat	447.973	55.534
3 Skat af årets resultat	-113.561	-24.863
Årets resultat	334.412	30.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.412	30.671
Disponeret i alt	334.412	30.671

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	648.006	594.688
Varebeholdninger i alt	648.006	594.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.682.296	1.955.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.216	46.192
Periodeafgrænsningsposter	13.400	0
Tilgodehavender i alt	1.806.912	2.001.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Værdipapirer i alt	1	1
Likvide beholdninger	239.087	502.742
Omsætningsaktiver i alt	2.694.006	3.099.240
Aktiver i alt	2.694.006	3.099.240

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	458.265	123.853
Egenkapital i alt	658.265	323.853
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.274	20.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.495.971	2.583.489
Selskabsskat	114.004	24.863
Anden gæld	369.492	146.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.035.741	2.775.387
Gældsforpligtelser i alt	2.035.741	2.775.387
Passiver i alt	2.694.006	3.099.240
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	432.000	432.000
Andre omkostninger til social sikring	6.909	13.787
	<u>438.909</u>	<u>445.787</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.367	16.683
Andre finansielle omkostninger	70.874	2.324
	<u>80.241</u>	<u>19.007</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.004	24.863
Regulering af tidligere års skat	-443	0
	<u>113.561</u>	<u>24.863</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GB Pharma ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	123.853	93.182
Årets overførte overskud eller underskud	334.412	30.671
	<u>458.265</u>	<u>123.853</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.